
LLUIS PUIG - VALENCIA                                                                                          23-12-17

COMUNICADO 21 DANESA FEM CADETE CLASIFICACION

FINAL

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria

1 144 Carla PRUÑONOSA HYUNDAI KORYO CAR F-CAD

2 139 Alicia PONS GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

3 140 Cristina SUCCI GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

4 141 Neus VAZQUEZ GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

5 149 Ainhoa SANZ BENICASSIM F-CAD

6 143 Ines LOPEZ TEAM BILOX F-CAD

7 138 Lucia NAVARRO GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

DANESA FEM JUNIOR ELI CLASIFICACION

FINAL

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria

1 170 Natalia FENOLL GLAS-SMURFIT KAPPA F-S23

2 156 Andrea HURTADO TEAM BILOX F-JUN

3 155 Andreina PEREZ GUIJARRO-DQAGRO.ES F-JUN

4 162 Paula SOLER C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN F-JUN

5 160 AITANA SANZ HYUNDAI KORYO CAR F-JUN

Observaciones

LIGA DE PISTA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 2018         



LLUIS PUIG - VALENCIA                                                                                          23-12-17

COMUNICADO 22 DANESA CADETES CLASIFICACION

FINAL

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria

1 14 Gerard MONTORO GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-2

2 12 Iker BONILLO GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-1

3 13 Javier GRAU GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-2

4 11 Joel VILLAVERDE GD LLOPIS CAD-2

5 6 Antonio davi CAZORLA GD LLOPIS CAD-2

6 4 Eric MARTIN GD LLOPIS CAD-1

7 16 Jose CANO TEAM BILOX CAD-2

8 21 Daniel SANCHEZ GINESTAR - ULBSPORTS CAD-1

9 32 Damian SILVESTRE ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1

10 27 JOAN CONESA HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-2

11 31 Cristian ALIAGA ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1

12 33 Daniel MAÑO ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1

13 24 MARC BASSI HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-1

DNF 30 Hugo MARTINEZ HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-1

DANESA JUNIOR CLASIFICACION

FINAL

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria

1 63 Samuel NAVARRO CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

2 47 Fco. javier MUÑOZ GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC JUN-2

3 36 Miguel RAMADA CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO JUN-1

4 60 Abraham GARCIA CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

5 37 Yosu GARCIA A GOMIS-SPORTING PURSUITS JUN-1

6 61 Alejandro GONZALEZ CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

7 44 Josep TOMAS GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC JUN-1

8 57 Agustin SEBASTIA BENICASSIM JUN-1

DNF 39 Joan RUFINO A GOMIS-SPORTING PURSUITS JUN-2

DNF 58 Cristian JUAREZ CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO JUN-1

Observaciones
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LLUIS PUIG - VALENCIA                                                                                          23-12-17

COMUNICADO 35 PUNTOS FEM CADETE JUN ELI CLASIFICACION 7,5 30

FINAL 5

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt

1 170 Natalia FENOLL GLAS-SMURFIT KAPPA F-S23 22

2 162 Paula SOLER C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN F-JUN 13

3 151 Melisa GOMIZ MOREAGA-TALDEA F-JUN 12

4 144 Carla PRUÑONOSA HYUNDAI KORYO CAR F-CAD 12

5 155 Andreina PEREZ GUIJARRO-DQAGRO.ES F-JUN 1

6 139 Alicia PONS GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD 1

7 140 Cristina SUCCI GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD 0

8 156 Andrea HURTADO TEAM BILOX F-JUN 0

9 138 Lucia NAVARRO GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD -15

10 141 Neus VAZQUEZ GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD -20

11 143 Ines LOPEZ TEAM BILOX F-CAD -20

DNF 160 AITANA SANZ HYUNDAI KORYO CAR F-JUN

Observaciones

PUNTOS CADETES CLASIFICACION 7,5 30

FINAL 5

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt

1 7 Guillem FUENTES GD LLOPIS CAD-2 23

2 14 Gerard MONTORO GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-2 17

3 13 Javier GRAU GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-2 10

4 8 Jorge JOVER GD LLOPIS CAD-2 5

5 20 Ivan GREGORIO GINESTAR - ULBSPORTS CAD-1 3

6 6 Antonio davi CAZORLA GD LLOPIS CAD-2 3

7 12 Iker BONILLO GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-1 3

8 11 Joel VILLAVERDE GD LLOPIS CAD-2 1

9 27 JOAN CONESA HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-2 0

10 32 Damian SILVESTRE ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1 0

11 9 Alex jose PARRES GD LLOPIS CAD-2 0

12 10 Isaac RIPOLL GD LLOPIS CAD-2 -20

13 16 Jose CANO TEAM BILOX CAD-2 -20

DNF 26 DAVID GARCIA HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-2

DNF 30 Hugo MARTINEZ HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-1

DNF 31 Cristian ALIAGA ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1

DNF 24 MARC BASSI HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-1

DNF 34 Guillermo SAEZ ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1

DNF 21 Daniel SANCHEZ GINESTAR - ULBSPORTS CAD-1

DNF 4 Eric MARTIN GD LLOPIS CAD-1

DNF 33 Daniel MAÑO ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1

DNF 5 Abel OLIVARES GD LLOPIS CAD-1

Observaciones
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LLUIS PUIG - VALENCIA                                                                                          23-12-17

COMUNICADO 36 PUNTOS JUNIOR ELI CLASIFICACION 10,5 42

FINAL 7

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt

1 70 Joan MONTESINOS GINESTAR - ULBSPORTS SUB23 36

2 43 Jaime MUÑOZ GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC JUN-1 32

3 47 Fco. javier MUÑOZ GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC JUN-2 29

4 62 Jonathan TORO CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2 16

5 36 Miguel RAMADA CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO JUN-1 6

6 61 Alejandro GONZALEZ CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2 3

7 58 Cristian JUAREZ CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO JUN-1 2

8 37 Yosu GARCIA A GOMIS-SPORTING PURSUITS JUN-1 2

9 57 Agustin SEBASTIA BENICASSIM JUN-1 0

10 64 David VALERA CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2 0

DNF 39 Joan RUFINO A GOMIS-SPORTING PURSUITS JUN-2

DNF 60 Abraham GARCIA CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

DNF 63 Samuel NAVARRO CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

DNF 44 Josep TOMAS GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC JUN-1

Observaciones

PUNTOS INFANTILES CLASIFICACION 4 16

FINAL 3

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt

1 1169 Francesc VERCHER CC BONILLO TEAM HORTA-SUD INF-2 15

2 1161 Jaime MURCIA CC SAN VICENTE INF-2 12

3 1185 Sergio HERNANDEZ UC ILICITANA INF-2 7

4 1188 Pablo RODRIGUEZ CC ALMORADI INF-2 6

5 1187 Adrian GONZALEZ UC ILICITANA INF-2 2

6 1162 Lucas VILLAVERDE CC SAN VICENTE INF-2 2

7 1153 Ricardo DIAZ BICI CLUB PICASSENT INF-1 0

8 1165 Alejandra PUENTE TRIASPORT CE FIN-1 0

9 1158 Laia RODRIGUEZ BICI CLUB PICASSENT FIN-1 0

10 1160 Alvaro GUMIEL CC SAN VICENTE INF-2 0

11 1186 Mario LOZANO UC ILICITANA INF-2 0

12 1151 Andres modes SAN ABDON BENICARLO INF-1 0

13 1166 Miguel CERVERA VALL D´UXO INF-1 -20

14 1168 Lola MONTESINOS VALL D´UXO FIN-2 -20

Observaciones
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LLUIS PUIG - VALENCIA                                                                                          23-12-17

COMUNICADO 26SCRATCH FEM CADETE JUNIOR ELI CLASIFICACION 5 20

FINAL

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria

1 144 Carla PRUÑONOSA HYUNDAI KORYO CAR F-CAD

2 151 Melisa GOMIZ MOREAGA-TALDEA F-JUN

3 162 Paula SOLER C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN F-JUN

4 170 Natalia FENOLL GLAS-SMURFIT KAPPA F-S23

5 139 Alicia PONS GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

6 140 Cristina SUCCI GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

7 156 Andrea HURTADO TEAM BILOX F-JUN

8 141 Neus VAZQUEZ GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

9 138 Lucia NAVARRO GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

10 155 Andreina PEREZ GUIJARRO-DQAGRO.ES F-JUN

11 143 Ines LOPEZ TEAM BILOX F-CAD

DNF 160 AITANA SANZ HYUNDAI KORYO CAR F-JUN

SCRATCH CADETES CLASIFICACION 5 20

FINAL

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria

1 14 Gerard MONTORO GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-2

2 6 Antonio davi CAZORLA GD LLOPIS CAD-2

3 13 Javier GRAU GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-2

4 20 Ivan GREGORIO GINESTAR - ULBSPORTS CAD-1

5 7 Guillem FUENTES GD LLOPIS CAD-2

6 11 Joel VILLAVERDE GD LLOPIS CAD-2

7 4 Eric MARTIN GD LLOPIS CAD-1

8 8 Jorge JOVER GD LLOPIS CAD-2

9 27 JOAN CONESA HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-2

10 12 Iker BONILLO GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-1

11 33 Daniel MAÑO ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1

12 9 Alex jose PARRES GD LLOPIS CAD-2

13 32 Damian SILVESTRE ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1

14 10 Isaac RIPOLL GD LLOPIS CAD-2

15 21 Daniel SANCHEZ GINESTAR - ULBSPORTS CAD-1

DNF 34 Guillermo SAEZ ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1

DNF 31 Cristian ALIAGA ESET-VALENCIA ESPORTS CAD-1

DNF 16 Jose CANO TEAM BILOX CAD-2

DNF 25 JOSE MANUEL REJAS HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-1

DNF 5 Abel OLIVARES GD LLOPIS CAD-1

DNF 26 DAVID GARCIA HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-2

DNF 24 MARC BASSI HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-1

DNF 30 Hugo MARTINEZ HIPER EUROPA INFINITON-CE CAD-1

Observaciones
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LLUIS PUIG - VALENCIA                                                                                          23-12-17

COMUNICADO 27 SCRATCH JUNIOR ELI CLASIFICACION 7,5 30

FINAL

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria

1 70 Joan MONTESINOS GINESTAR - ULBSPORTS SUB23

2 43 Jaime MUÑOZ GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC JUN-1

3 62 Jonathan TORO CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

4 37 Yosu GARCIA A GOMIS-SPORTING PURSUITS JUN-1

5 60 Abraham GARCIA CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

6 61 Alejandro GONZALEZ CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

7 36 Miguel RAMADA CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO JUN-1

8 44 Josep TOMAS GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC JUN-1

9 39 Joan RUFINO A GOMIS-SPORTING PURSUITS JUN-2

10 58 Cristian JUAREZ CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO JUN-1

11 64 David VALERA CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

12 63 Samuel NAVARRO CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

13 47 Fco. javier MUÑOZ GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC JUN-2

14 57 Agustin SEBASTIA BENICASSIM JUN-1

SCRATCH INFANTILES CLASIFICACION 3 12

FINAL

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria

1 1169 Francesc VERCHER CC BONILLO TEAM HORTA-SUD INF-2

2 1161 Jaime MURCIA CC SAN VICENTE INF-2

3 1153 Ricardo DIAZ BICI CLUB PICASSENT INF-1

4 1186 Mario LOZANO UC ILICITANA INF-2

5 1162 Lucas VILLAVERDE CC SAN VICENTE INF-2

6 1188 Pablo RODRIGUEZ CC ALMORADI INF-2

7 1187 Adrian GONZALEZ UC ILICITANA INF-2

8 1165 Alejandra PUENTE TRIASPORT CE FIN-1

9 1185 Sergio HERNANDEZ UC ILICITANA INF-2

10 1158 Laia RODRIGUEZ BICI CLUB PICASSENT FIN-1

11 1151 Andres modes SAN ABDON BENICARLO INF-1

12 1160 Alvaro GUMIEL CC SAN VICENTE INF-2

13 1168 Lola MONTESINOS VALL D´UXO FIN-2

14 1166 Miguel CERVERA VALL D´UXO INF-1

Observaciones
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LLUIS PUIG - VALENCIA                                                                                          23-12-17

COMUNICADO 30 VELOCIDAD CADETES CLASIFICACION

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Tiempo

1 12 Iker BONILLO GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-1

2 14 Gerard MONTORO GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-2

3 13 Javier GRAU GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC CAD-2

4 11 Joel VILLAVERDE GD LLOPIS CAD-2

5 6 Antonio davi CAZORLA GD LLOPIS CAD-2

6 4 Eric MARTIN GD LLOPIS CAD-1

VELOCIDAD FEMINASCADETES CLASIFICACION

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Tiempo

1 144 Carla PRUÑONOSA HYUNDAI KORYO CAR F-CAD

2 140 Cristina SUCCI GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

3 139 Alicia PONS GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

4 149 Ainhoa SANZ BENICASSIM F-CAD

5 141 Neus VAZQUEZ GUIJARRO-DQAGRO.ES F-CAD

DNF 143 Ines LOPEZ TEAM BILOX F-CAD

VELOCIDAD JUNIORS CLASIFICACION

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Tiempo

1 63 Samuel NAVARRO CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

2 47 Fco. javier MUÑOZ GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC JUN-2

3 60 Abraham GARCIA CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

4 36 Miguel RAMADA CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO JUN-1

5 61 Alejandro GONZALEZ CARTAGENA - ESETEC - AROC JUN-2

6 37 Yosu GARCIA A GOMIS-SPORTING PURSUITS JUN-1

VELOCIDAD FEMINAS JUNIOR CLASIFICACION

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Tiempo

1 170 Natalia FENOLL GLAS-SMURFIT KAPPA F-S23

2 155 Andreina PEREZ GUIJARRO-DQAGRO.ES F-JUN

3 156 Andrea HURTADO TEAM BILOX F-JUN

DSQ 162 Paula SOLER C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN F-JUN

CLASIFICACION

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Tiempo

1

2

3

4

5

6

Observaciones
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